连云港市红十字中心血站样本保存管理系统采购项目中标结果公示

（招标编号：XTZBCG-磋商-20240423）

一、中标人信息：

连云港市红十字中心血站样本保存管理系统采购项目:

中标人：烟台海深威医学技术有限公司 中标价：49.3万元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，连云港市红十字中心

血站的连云港市红十字中心血站样本保存管理系统采购项目的评标工作已经结束，中标候选

人已经确定。本项目采用综合评分法的评标办法，现将中标候选人公示如下：

中标人名称 ：烟台海深威医学技术有限公司

中 标 价 ：493000.00元

交货期：自合同签订之日起 30 天内必须完成全部供货、安装及调试，并投入使用

中标质量标准：合格

质 保 期 ：整体系统质保期一年

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 连云港市红十字中心血站

地  址： 连云港市海州区朝阳中路6号

联  系  人： 于主任

电  话： 0518-85516315

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏协同项目管理有限公司

地  址： 连云港市海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号

联  系  人： 陈工

电  话： 0518-85262399

电  子  邮  件： 327110210@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-05-10T09:06:16+0800
	第1页(343.4026,90.2341)
	已检查

		2024-05-10T09:06:17+0800
	第1页(474,300)
	已检查